


RECEBEMOS DE Verônica Vieira Rios OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 002131 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 **VERONICA VIEIRA RIOS**


Verônica Vieira Rios
Rua Jaime Francisco Lopes,
74, casa, Jardim Dall'Orto
13.178-159 - Sumaré - SP
Fone (19) 97404-8286 -
veronicavieirarios@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída

Nº 002131
SERIE: 1
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
3523 1249 3010 6500 0166 5500 1000 0021 3118 0633 5069

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Devolução de compra	135232150984158 06/12/2023 16:57:02
Inscrição Estadual 671.587.941.118	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 49.301.065/0001-66

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social Polyser Comercio de Cosméticos Ltda.	CNPJ/CPF 54.150.503/0001-72	Inscrição Estadual 708122078113	Data emissão 06/12/2023
Endereço Rua Antonio Raposo Tavares, 7 - quadr c	Bairro Macuco	CEP 13.279-390	Data saída 06/12/2023
Município Valinhos	Fone/Fax (19) 3245-0169	UF SP	Hora saída 16:57:01

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 339,63
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 339,63

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
7898525587716	Blant Kit Blindagem Das Unhas Fibra+Nivelad - 19387	33043000	0102	5.202	Un	4,00	19,90	79,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7898525586870	Blant Base Sos 6X1 8,5MI - 13653	33043000	0102	5.202	UN	2,00	11,93	23,86	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
731509970142	Broadway Deu Matte Base Liq Br03 C03 Unit	33049990	0102	5.202	UN	7,00	8,78	61,46	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7895825587545	Blant Base Hidra Nail 8X1 9MI	33043000	0102	5.202	UN	1,00	13,27	13,27	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7898525587310	Blant Creme Nutritivo Vegano P/Unhas 7Gr - 14544	33043000	0102	5.202	UN	1,00	14,58	14,58	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7898525587723	Blant Kit Stop Unhas Roidas Gel Amargo+Base Amarga - 19388	33043000	0102	5.202	Un	3,00	19,49	58,47	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7898699842765	Kamaleao Color Perf Cap Sup Poder Florzinha Rosa 30MI - 18725	33030010	0102	5.202	Un	5,00	15,99	79,95	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 671.587.941.118	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
--	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 180,22 (53,06%) Federais R\$ 95,30 (28,06%) Estaduais R\$ 84,93 (25,00%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco
---	--------------------



VERONICA VIEIRA RIOS

Verônica Vieira Rios
Rua Jaime Francisco Lopes,
74, casa, Jardim Dall'Orto
13.178-159 - Sumaré - SP
Fone (19) 97404-8286 -
veronicavieirarios@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 002131

SERIE: 1

Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3523 1249 3010 6500 0166 5500 1000 0021 3118 0633 5069

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Devolução de compra		Protocolo de autorização de uso 135232150984158 06/12/2023 16:57:02											
Inscrição Estadual 671.587.941.118		Inscr.est. do subst.trib.						CNPJ 49.301.065/0001-66					
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
7898266623254	Koloss Batom N 152 Fronzen - 1429	33041000	0102	5.202	UN	1,00	8,44	8,44	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00